

## **SERGİ, FUAR VE TEKNİK GEZİ**

Ülkemizde kurumsallaşmış bazı fuar ve sergilere Şubemizce her yıl düzenli olarak katılım ve destek sağlanmaktadır. Fuarların yanısıra, Şubemiz tarafından organize edilen teknik gezilere, Şubemiz tarafından organize edilen ulaşım araçlarıyla katılan üyelerimiz arasında samimi bir ortam yaratılmakta ve farklı şehirlerde, meslek disiplinlerimizle ilgili son gelişmeleri takip edebilme olanağı sunulmaktadır. Fuarların tamamı yurtiçinde ziyaret edilmekte, yurtdışı fuar bilgileri Şube Bülteni'nden duyurulmaktadır.

Üyelerimizin ilgi alanına göre daha detaylı bilgi alabilecekleri fabrika/atölye/tesis vb. yerlere teknik geziler düzenlenmiş, çalışan sistemlerin yerinde görülmesi sağlanmıştır. Bu konuda kurumsallaşma ve gelenekselleşme çalışmaları devam etmektedir. Bu çalışmalarımız sonunda ülkemizin önemli üretim tesisleri, fabrikaları, işletmeleri, tasarım merkezleri, test merkezleri üyelerimizin şube teknik gezileri sayesinde ulaşabileceği yerler olacaktır.

## WIN 2010 FUARI I. FAZI



Türkiye ve Avrasya Bölgesi imalat endüstrisinin en önemli fuarı olan WIN - World of Industry Fuarı, 04 - 07 Şubat 2010 tarihleri arasında, 4 büyük sektörün endüstriyel bazda sergilendiği ürün ve hizmetlerin sunulduğu organizasyon ile gerçekleştirilmiştir. Bu önemli organizasyona MMO Ankara Şubesi olarak 6 Şubat 2010 tarihinde 35 üyemiz ile katılım sağladık.

## WIN 2010 FUARI II. FAZI



Türkiye ve Avrasya Bölgesi imalat endüstrisinin en önemli fuarı olan WIN - World of Industry Fuarı, 25 - 28 Şubat 2010 tarihleri arasında, 3 büyük sektörün endüstriyel bazda sergilendiği ürün ve hizmetlerin sunulduğu organizasyon ile gerçekleşti. Otomasyon, enerji, elektrik ve elektronik ile hidrolik ve pnömatik sektörlerinin ürün ve hizmetlerinin tanıtıldığı, Türkiye ve Avrasya bölgesi imalat endüstrisinin en büyük ve en önemli fuarı WIN - World of Industry Fuarlarının 2. Fazı'na MMO Ankara Şubesi olarak 27 Şubat 2010 tarihinde 41 üyemiz ile katılım sağladık.

## BURSA IV ISITMA, SOĞUTMA, HAVALANDIRMA VE DOĞALGAZ FUARI



Kapsamında; Enerji Sistemleri, Isıtma Sistemleri ve Ekipmanları, Soğutma Sistemleri ve Ekipmanları, Klimalar, Havalandırma Sistemleri ve Ekipmanları, Yalıtım, Tesisat Sistem ve Ekipmanları, Proje-Mühendislik-Taahhüt İşleri bölümleri içeren 5. Isıtma, Soğutma, Havalandırma ve Doğalgaz Fuarı gerçekleştirildi. 24-28 Mart 2010 tarihleri arasında TÜYAP Bursa Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen Fuara, MMO Ankara Şube Yedek Üyesi Vedat İrşi ve Şube Teknik Görevlisi Süleyman Kahraman eşliğinde 32 üyemizle birlikte katılım sağladık.

## III. LPG, CNG, LNG VE GAZ FUARI



Kapsamında; Enerji Sistemleri, Isıtma Sistemleri ve Ekipmanları, Türkiye'nin ilk yurtdışı fuar kuruluşlarından Senexpo Uluslararası Fuarlık tarafından gerçekleştirilen LPG, CNG, LNG ve GAZ Fuarı'nın üçüncüsü 01 - 04 Nisan 2010 tarihleri arasında İstanbul CNR Expo'da gerçekleştirildi. Bu fuara, MMO Ankara Şube Teknik Görevlisi Süleyman Kahraman eşliğinde 34 üyemizle birlikte katılım sağladık.

## RAY FABRİKASINA TEKNİK GEZİ



10 Temmuz 2010 tarihinde Gebze Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan ASRAY'a (Ray Fabrikası), asansör firma yetkilileri ile asansör yetki belgesi olan üyelerimizin katılımı ile teknik gezi düzenlendi. Ray Fabrikası Firma yetkililerine, MMO Ankara Şubesi adına, destek ve katkılarından dolayı teşekkür plaketleri verildi. Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin Özkalender, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Satılmış Göktaş ve MMO Ankara Şube Teknik Görevlisi Yusuf Şahin'in de bulunduğu geziye 35 kişi katıldı.

## YAPI ANKARA FUARI'NDA STAND



Yapı-Endüstri Merkezi (YEM) tarafından 23 - 26 Eylül 2010 tarihlerinde düzenlenen 23. Uluslararası Yapı Ankara Fuarı, Altınpark Expo Center fuar alanında gerçekleştirildi. Şubemiz, düzenlenen fuarda Oda standı ile yer aldı.

## ÇATALAĞZI TERMİK SANTRALİNE TEKNİK GEZİ



Kırıkkale İl Temsilciliği, 5 Kasım 2010 tarihinde, Zonguldak Çatalağzı Termik Santraline Teknik Gezi Düzenledi. Düzenlenen geziye, Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümünden 45 öğrenci üye katıldı.

## WIN 2011 FUARI I. FAZI



Türkiye ve Avrasya Bölgesi imalat endüstrisinin en önemli fuarından olan WIN - World of Industry Fuarı, 03 - 06 Şubat 2011 tarihleri arasında, yeni teknolojiler ve imalat endüstrisinin tüm alanlarında faaliyet gösteren firmaların katılımıyla gerçekleşti. Bu önemli organizasyona MMO Ankara Şubesi olarak 5 Şubat 2010 tarihinde 33 üyemiz ile katılım sağladık.

## ESKİŞEHİR ELEKTRONİK FABRİKASINA TEKNİK GEZİ



26 Şubat 2011 tarihinde Şube Tesisat Komisyonu tarafından düzenlenen, Eskişehir Elektroteknik Fabrikasına yapılan teknik geziye 42 üye ve öğrenci üyemiz katıldı. Fabrika yetkilileri tarafından yapılan teknik sunumunun ardından; profil depoları, boyahane, montaj hattı ve atölyeler gezildi. Geziye; üyelerimiz ile birlikte, Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sadettin Özkalender ve Şube Teknik Görevlisi Baran Aras katıldı.

## **EURASIARAIL FUARI**



2-5 Mart tarihleri arasında düzenlenen, "Eurasiarail Demiryolu, Hafif Raylı Sistemler, Altyapı Teknolojileri ve Demiryolu Lojistik İhtisas Fuarı"na katıldık. Ankara Altınpark Fuar Merkezi'nde düzenlenen fuarda Şubemiz tarafından açılan stant, üyelerimiz ve ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördü. Standımızda, Oda tanıtımı ve Oda etkinlikleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

## **SODEX ANKARA 2011 FUARI**



MMO Ankara Şubesi olarak 10 - 13 Mart 2011 tarihleri arasında Altın-park Fuar Merkezinde gerçekleştirilen SODEX Ankara 2011 Fuarı'na katıldık. Doğalgaz, Isıtma, Soğutma, Klima, Havalan-dırma, Yalıtım, Pompa, Vana, Tesisat, Su Arıtma, Jeotermal ve Güneş Enerjisi Sistemleri konularında çalışan firmaların yer aldığı fuarda açtığımız standta Oda tanıtımının yanı sıra Oda etkinlikleri hakkında bilgilendirme yapıldı ve Oda kitaplarının satışı yapıldı.

## **PARKTERMİK ÇAYIRHAN TERMİK SANTRALİ VE ÜNTES KLİMA FABRİKASINA TEKNİK GEZİ**



TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Endüstri ve Verimlilik Topluluğu tarafından yürütülen, ana başlığı "Enerji ve Enerji Yönetimi" olan 32. TEMÖB (Türkiye Endüstri Mühendisliği Öğrencileri Buluşması) kapsamında, Parktermik Çayırhan Termik Santrali'ne ve Üntes Klima Fabrikası'na toplam 90 öğrencinin katıldığı iki teknik gezi düzenlendi. 09 Eylül 2011 tarihinde, Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı-Endüstri Mühendisi Oğuz Türkyılmaz'ın konuşmacı olduğu oturumun ardından düzenlenen geziye Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Fırat Özer de katıldı.

Paralel düzenlenen iki gezide de firma tanıtımlarının ardından işletme personeliyle birlikte tesisler gezildi. Katılan öğrencilerin ilgisinden dolayı memnuniyetlerini bildiren firma yetkililerine, bu imkanı sağladıkları için şubemiz adına teşekkür edildi.

## ANKARA YAPI FUARI



Yapı-Endüstri Merkezi (YEM) tarafından 22 - 25 Eylül 2011 tarihlerinde düzenlenen 24. Uluslararası Yapı Ankara Fuarı, Altınpark Expo Center fuar alanında gerçekleştirildi. Şubemiz, düzenlenen fuarda Oda standı ile yer aldı. 22-25 Eylül 2011 tarihlerinde düzenlenen 24.

Uluslararası Yapı Ankara Fuarı kapsamında Şubemizin açtığı standı hem üyelerimiz hem de diğer ziyaretçiler yoğun ilgi gösterdi.

## 6. ULUSLARARASI TOZ METALURJİSİ KONFERANSI VE SERGİSİ

5-7 Ekim 2011 tarihlerinde, ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "6. Uluslararası Toz Metalürjisi" Konferansı kapsamında düzenlenen sergide, Odamız adına Ankara Şube olarak standımızla yer aldık. Standımızı Şube Yönetim Kurulu Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve birçok akademisyen ziyaret etti. Sergi sonunda Türk Toz Metalürjisi Derneği şubemize, etkinliğe yaptığımız katkıdan dolayı teşekkür belgesi takdim etti.

## TAİ'DE ODA TANITIM STANDI



6-7 Aralık 2011 tarihlerinde TAİ-TUSAŞ (Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş.)'de Oda tanıtım standı açıldı. Şube Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Varlık Özerciyes ile Şube Tasarım İmalat ve UHUM-MDK Komisyon üyelerinin de bulunduğu standımızda; Odamız ve Şubemiz bünyesinde düzenlenen eğitim ve seminerler hakkında bilgilendirmeler yapılarak yeni üye kaydı alındı.